
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

01.02.2016           №  9 

 

 

Про звіт про роботу виконавчих органів 

Пирятинської міської ради за 2016 рік   

 

 

Відповідно до статті 27-40 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, враховуючи інформації начальників структурних підрозділів 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради про виконання повноважень, 

визначених Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні“  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформації керуючого справами виконкому міської ради Кочур Л.В., 

заступника міського голови з питань діяльності виконкому міської ради           

Варави М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Шикеринця І.С., начальників: фінансового управління Кеди С.Ю., 

відділу будівництва та архітектури Зергані М.І., з земельних та екологічних 

питань Стадника Є.В., культури та туризму Прокопенко Л.В., юридичного 

відділу Соловйова Р.Ю., провідного спеціаліста відділу управління комунальної 

власності Зубко Л.М. до відома.   

2. Зобов’язати заступників міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради, керуючого справами виконкому міської ради, 

начальників відділів виконкому міської ради врахувати пропозиції, висловлені 

у ході обговорення, стосовно виконання повноважень виконавчими органами 

міської ради для підготовки звіту про роботу виконавчих органів Пирятинської 

міської ради за 2016 рік на черговому засіданні сесії міської ради.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради відповідно до 

функціональних повноважень та керуючого справами виконкому міської ради.  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

